[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: Изменение%20размера%20Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2025 года                                                                                           №

Об утверждении нового члена местной общественной палаты
муниципального образования город Норильск

В связи с прекращением полномочий члена местной общественной палаты муниципального образования город Норильск Косицыной Е.Л. на основании личного заявления, учитывая представление депутата Норильского городского Совета депутатов Пестрякова А.А., в соответствии с Положением о местной общественной палате муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 23.05.2017 № В/4-833, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить нового члена местной общественной палаты муниципального образования город Норильск Черкасову Екатерину Валерьевну, консультанта отдела по взаимодействию с общественностью Управления делами Норильского городского Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов 					            А.А. Пестряков

image1.jpeg